МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2052

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 13.05.2013 № 1619
«О городской комиссии
по топонимике»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.05.2013 № 1619                             «О городской комиссии по топонимике» (с изменениями от 05.03.2014 № 512, 31.03.2015 № 1139, 14.02.2017 № 192, 03.10.2017 № 1746, 04.04.2018 № 521)              следующее изменение:
[bookmark: sub_3]- в приложении 1 к распоряжению слова «Усов Алексей Васильевич –          директор департамента архитектуры и градостроительства-главный архитектор города» заменить словами «Валгушкин Юрий Викторович – директор департамента архитектуры и градостроительства-главный архитектор города».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

	Глава города
	     В.Н. Шувалов